
Zajęcia  szkoleniowo  –
informacyjne dla uczniów klas
mundurowych w Tymbarku
5 kwietnia w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w
Tymbark funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Limanowej
: mł. asp. Jolanta Mól oraz asp. Andrzej Chochół spotkali się
z  uczniami  klas  mundurowych  wojskowych  i  policyjnych
należących  do  jednostki  tymbarskiego  „Strzelca”.

Młodzież  uczestniczyła  w  zajęciach  szkoleniowych  z  zakresu
budowy,  przeznaczenia  i  właściwości  bojowych  broni
wykorzystywanej  w  policji  oraz   sposobu  postępowania
policjanta  przed  i  po  użyciu  lub  wykorzystaniu  środków
przymusu  bezpośredniego  i  i  broni  palnej.  Na  spotkaniu
omówiono również zasady rekrutacji do służby w policji.

Realizacja  szkoleń  jest  możliwa  dzięki  podpisanemu
porozumieniu  o  współpracy  pomiędzy  Komendantem  Powiatowym
Policji  w  Limanowej  insp.  Dariuszem  Urbanikiem  a  dowódcą
jednostki  tymbarskiego  Strzelca  st.  insp.  ZS  Robertem
Nowakiem.

 

źr.:KPP Limanowa
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wszystko”
Dzisiaj w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Orkana w
Limanowej odbyła się XV edycja Powiatowej Gimnazjady „Wiem
wszystko”.  W  rywalizacji  wzięło  udział  58  uczniów  z  20
gimnazjów z terenu powiatu limanowskiego. Honorowy Patronat
nad konkursem objął Starosta Limanowski Jan Puchała.

– Bardzo się cieszę,  że młodzież z powiatu limanowskiego ma
taka dużą wiedzę ogólną. To właśnie dla Was tworzone są tego
typu konkursy, dzięki którym możecie rywalizować miedzy sobą
dążąc  do  osiągania  jak  najlepszych  wyników,  ale  także  do
doskonalenia swoich umiejętności. Gratuluję odwagi i udziału w
Gimnazjadzie, dziękuję również nauczycielom za przygotowanie
Was do tego konkursu, a także dziękuję wszystkim organizatorom
i  współorganizatorom  tego  wydarzenia–  mówił  Starosta
Limanowski podczas rozdania nagród, życząc przy tym młodzieży
wiele pomyślności.

Gimnazjada jest dla uczniów doskonałą okazją do porównania
poziomu  wiedzy,  motywowania  do  dalszej  nauki  i  rozwijania
umiejętności. Nauczyciele mogą wyłowić nowe talenty i zachęcić
podopiecznych do kontynuowania nauki w liceum– poinformowali
organizatorzy, a następnie przedstawili zasady Konkursu, który
składał się z dwóch etapów:

I.  etapu  pisemnego  –  testu  wyboru  z  zakresu  wszystkich
przedmiotów  realizowanych  w  gimnazjum  oraz  języka
angielskiego, w którym wzięli udział wszyscy uczestnicy
II. etapu ustnego – przeprowadzonego na zasadzie teleturnieju
„Jeden z dziesięciu”

Do II etapu zakwalifikowało się 10 finalistów:

Klaudia Zelek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Marii
Konopnickiej
w Limanowej
Karol  Frączek  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  im.  Janusza
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Korczaka w Laskowej
Dorota  Więcek  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  im.  Bohaterów
Westerplatte  w  Starej  Wsi
Dawid Szewczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
Gabriela Wiewióra – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w
Męcinie
Paulina  Juszczak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Józefa  Marka  w
Tymbarku
Szymon  Pajor  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  im.  Janusza
Korczaka w Laskowej
Ewa  Kumórkiewicz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Józefa  Marka  w
Tymbarku
Julia Zięba – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w
Męcinie
Patrycja  Miśkowiec  –  Szkołą  Podstawowa  im.  Leopolda
Węgrzynowicza  w  Dobrej

Rywalizacja wyłoniła ostatecznie następujących laureatów:
I miejsce: Paulina Juszczak – Szkoła Podstawowa im. Józefa
Marka w Tymbarku
II miejsce: Klaudia Zelek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
im. Marii Konopnickiej
w Limanowej
III  miejsce:  Dawid  Szewczyk  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej

Pytania ze wszystkich dziedzin wiedzy ułożyli nauczyciele z I
LO w Limanowej, a konkurs jak co roku przygotowały: Lucyna
Wójtowicz  i  Dorota  Nawaleniec.  W  teleturnieju  „Jeden  z
dziesięciu” rolę Tadeusza Sznuka przejął Piotr Twaróg.

Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy  i
książki,  a  laureaci  i  finaliści  uhonorowani  zostali
dodatkowymi nagrodami książkowymi i rzeczowymi, których zakup
możliwy był dzięki wsparciu i życzliwości sponsorów: Posła na
Sejm RP Wiesława Janczyka, Starostwa Powiatowego w Limanowej,
Urzędu Miasta Limanowa, Urzędu Gminy w Limanowej oraz Rady
Rodziców przy I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej.



 

Zapraszamy do obejrzenia Galerii na FACEBOOKU

źr.oprac.: I LO Limanowa

 

Sprawdź kiedy złożyć wniosek
– LGD Limanowa
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  informuje  o  możliwości  składania  wniosków  o
przyznanie pomocy na operacje z zakresu:

 

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR1.8:

Publikacje dotyczące obszaru LGD. – limit dostępnych środków
300.000 zł

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR2.3:

Kultywowanie  dziedzictwa  kulinarnego  regionu.  –  limit
dostępnych  środków  300.000  zł

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR2.6:

Tworzenie infrastruktury niezbędnej do propagowania zdrowego
stylu życia. – limit dostępnych środków 300.000 zł

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR2.8:

Zachowanie i promocja muzycznego dziedzictwa obszaru LGD  –
limit dostępnych środków 300.000 zł
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Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 03.04.2018 –
17.04.2018

 

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR 1.5

„Tworzenie nowych podmiotów gospodarczych z branży innej niż
turystyczna i okołoturystyczna”.  – limit dostępnych środków
70.000 zł

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR1.6

„Tworzenie nowych podmiotów gospodarczych przez osoby do 29.
roku życia”. – limit dostępnych środków 100.000 zł

PRZEDSIĘWZIĘCIE NR 1.7

„Tworzenie nowych podmiotów gospodarczych branży turystycznej
i okołoturystycznej*w tym: Działania mające wpływ na ochronę
środowiska  i/lub  przeciwdziałające  zmianom  klimatu  i/lub
działania  ukierunkowane  na  innowacje*  –  limit  dostępnych
środków 800.000 zł

Termin składania wniosków dla w/w przedsięwzięć: 10.04.2018 –
24.04.2018

 

W ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez
społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014 – 2020

Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie LGD, ul.
Piłsudskiego 20, 34-600 Limanowa, od poniedziałku do piątku w

godzinach od 9:00 do 15:00

 

Więcej  informacji  znajdą  beneficjenci  na  stronie  LGD  –



www.lgdlimanowa.eu

Uczniowie  ze  szkół  Powiatu
Limanowskiego liderami wiedzy
ekonomicznej
Uczniowie  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego
zwycięzcami  w  centralnych  eliminacjach  “Lider  Wiedzy
Ekonomicznej  –  Konkurs  o  Puchar  Rektora  PWSZ”.  Eliminacje
odbyły się 6 kwietnia w Instytucie Ekonomicznym PWSZ w Nowym
Sączu.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, w
celu  ich  edukacji  ekonomicznej,  umacniania  wśród  młodzieży
wiedzy  o  współczesnej  gospodarce  oraz  wspierania  rozwoju
uczniów szczególnie uzdolnionych.

Wydarzenie odbywało się w dwu-stopniowych eliminacjach: I etap
–  eliminacje  szkolne,  w  których  do  drugiego  etapu
zakwalifikowało się aż 12 uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych
Powiatu Limanowskiego oraz II etap – eliminacje centralne,
które  odbyły  się  w  miniony  piątek.  Zwycięzcami  eliminacji
zostali:

I  miejsce-  Jakub  Marek  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.
Władysława Orkana w Limanowej
II miejsce- Katarzyna Przybek Zespół Szkół Ekonomicznych im.
Jana Pawła II w Gorlicach
III miejsce- Karolina Lachor uczennica Technikum im. ks. prof.
Józefa Tischnera w Limanowej

Uczniowie w finałowym etapie musieli rozwiązać zarówno zadania
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zamknięte jak i otwarte. Dodatkowym utrudnieniem były ujemne
punkty za złą odpowiedź. Tegoroczna edycja konkursu przebiegła
pod  hasłem:  “Przedsiębiorczość  i  innowacje  –  kluczem  do
sukcesu “. Organizatorem wydarzenia był Instytut Ekonomiczny
PWSZ w Nowym Sączu.

Zwycięzcom gratulujemy!

oprac.źr.: PWSZ Nowy Sącz/ zdj.:ILO Limanowa

Alternatywne  sporty  na
stokach narciarskich
Powiat Limanowski w sezonie letnim oferuje różnorodne atrakcje
w  ośrodkach  narciarskich  oraz  na  Mogielicy.  Zachęcamy  do
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skorzystania  z  możliwości  uprawiania  sportu  również  w  tym
okresie.

Ośrodek Kasina-Ski proponuje Bike-Park – są to trasy rowerowe,
które rozpocznają swoją działalność już w weekend majowy. Od
maja  ruszy  również  kolej  linowa  w  weekendy,  natomiast  w
okresie wakacji będzie ona czynna przez 5 dni w tygodniu, z
uwzględnieniem soboty i niedzieli. Bike – Park to także sklep
z  rowerami,  wypożyczalnia  rowerów  oraz  nauka  jazdy  na
rowerach.

W  Koninkach-Ski  jest  możliwość  skorzystania  z  wyciągu  na
Tobołów, który jest czynny zawsze w weekendy w godzinach 9.00-
17.00, Ew. dla większych grup zorganizowanych po wcześniejszej
rezerwacji. W okresie wakacyjnym (lipiec – sierpień) kolej
jest czynna codziennie. Ośrodek oferuje piesze wycieczki na
Turbacz oraz do Obserwatorium Astronomicznego na Suchorze.

Z bardzo ciekawych atrakcji sportowych można skorzystać na
trasach biegowych wokół Mogielicy. W sezonie letnim trasy są
uzupełnieniem  szlaków  turystycznych,  ścieżek  rowerowych  czy
konnych. Bezpłatny dostęp do sprzętu sportowego, w tym  60
rowerów  górskich,  kijki  do  nordic  walkingu  oraz  sprzęt
sportowy dla osób niepełnosprawnych. Zachęca do korzystania z
tego typu propozycji. Wędrowców zachwycają tu niepowtarzalne

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/bike-park.jpg


widoki  na  góry  Beskidu  Wyspowego:  Łopień,  Ćwilin,  Jasień,
Beskid Sądecki, Gorce, Pieniny i Tatry.

Zapraszamy do korzystania z  atrakcji wiosenno – letnich!

Prace  młodych  artystów  z
LiszkaArt  Gallery  w
limanowskim buzodromie
Od wczoraj do 26 kwietnia w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  na  rynku  w  Limanowej  można  podziwiać  prace
plastyczne  wykonane  przez  uzdolnionych,  młodych  artystów  z
terenu powiatu limanowskiego – uczniów pracowni Michała Liszki
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Liszka Art Gallery. W otwarciu wystawy wzięli udział artyści
wraz  z  bliskimi,  zaproszeni  goście  oraz  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego.

Spotkanie  otwarła  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości-  Dzisiaj,  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  będziemy  mogli
zobaczyć  wyjątkowe  i  indywidualne  prace  młodych  artystów,
mieszkańców  powiatu  limanowskiego,  którzy  doskonalą  swój
warsztat pod okiem pana Michała Liszki z Liszka Art Gallery.
To dla nas duża radość, że możemy  prezentować obrazy młodych
ludzi,  którzy  dopiero  rozpoczynają  ścieżkę  kariery
artystycznej.  Drodzy  młodzi  artyści  życzę  Wam  dużo
kreatywności,  niegasnącego  zapału  i  powodzenia,  natomiast
wszystkich gości zapraszam do podziwiania wyjątkowych obrazów.

Goście odwiedzający galerię podziwiali twórczość artystów, ale
także  wyobraźnię  oraz  warsztat  i  indywidualność.  Młodzi
autorzy zaprezentowali prace o bogatej tematyce i różnorodnym
sposobie  wykonania,  tworzone  pod  okiem  artysty,  malarza  i
pedagoga  Michała  Liszki  z  Liszka  Art  Gallery.  Liszka  Art
Gallery to nowo otwarta pracownia w Limanowej szkoląca młodych
artystów z terenu powiatu limanowskiego z rysunku malarstwa
grafiki oraz rzeźby w  Mszanie Dolnej, Limanowej, Słopnicach
oraz w Krakowie.

W  otwarciu  wystawy  wzięli  udział:  Marian  Wójtowicz  Radny
Powiatu Limanowskiego oraz Wiceprzewodniczący Komisji Kultury,
Justyna  Tokarczyk  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości, Michał Liszka założyciel pracowni Liszka
Art Gallery oraz uczniowie i autorzy prac wraz z rodzinami i
najbliższymi, a także goście.

Galeria na FACEBOOKU
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Uczniowie  z  naszego  powiatu
najlepszymi budowlańcami
Uczniowie  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego
nagrodzeni  w  XXXI  Olimpiadzie  Wiedzy  i  Umiejętności
Budowlanych.  Rozdanie  nagród  dla  zwycięzców  w  eliminacjach
okręgowych  konkursu  odbyło  się  5  kwietnia  na  Politechnice
Krakowskiej.

 

Wśród  laureatów  etapu  okręgowego  XXXI  Olimpiady  Wiedzy  i
Umiejętności Budowlanych, aż 6 nagrodzonych to uczniowie szkół
ponadgimnazjalnych z terenu naszego powiatu:

Artur Piegza (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im.
ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
2. Karol Wojcieszak (Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
Limanowej)
3. Jacek Trela (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
4. Paweł Wojtas (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
5. Kamil Orkisz (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Andrychowie)
6. Tomasz Milczarek (Zespół Szkół Technicznych i Placówek im.
Stanisława Staszica w Nowym Targu)
7. Piotr Pudełko (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im.
Bohaterów Westerplatte w Brzesku)
8. Tomasz Majkrzak (Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
Limanowej)
9. Michał Bieniek (Zespół Szkół Technicznych i Placówek im.
Stanisława Staszica w Nowym Targu)
10.  Mateusz  Frączek  (Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  i
Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
11.  Andrzej  Dutkiewicz  (Zespół  Szkół  Budowlanych  Nr  1  w
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Krakowie).

W  Olimpiadzie  biorą  udział  uczniowie  liceów  i  techników.
Rywalizacja podzielona jest na trzy etapy: szkolny, okręgowy i
centralny. Eliminacje okręgowe zostały przeprowadzone 3 marca
2018 r. w 12 okręgach. Do finału Olimpiady przechodzą osoby,
które w zawodach okręgowych zajęły miejsca od 1 do 3 oraz
uczestnicy  zakwalifikowani  przez  Centralne  Jury  Zawodów  na
podstawie punktów uzyskanych w zmaganiach okręgowych (według
ogólnopolskiego zestawienia wyników).

Celem Olimpiady jest rozwijanie wśród młodzieży zainteresowań
budownictwem,  lepsze  przygotowanie  uczniów  do  podejmowania
dalszego kształcenia na kierunkach budowlanych szkół wyższych,
zapoznanie  z  najnowszymi  rozwiązaniami  konstrukcyjnymi  i
technologicznymi  w  dziedzinie  budownictwa  oraz  stworzenie
płaszczyzny współzawodnictwa między szkołami.

Organizatorem Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych jest
Wydział  Inżynierii  Lądowej  Politechniki  Warszawskiej,  który
współpracuje z innymi szkołami wyższymi, a także instytucjami
i  organizacjami  działającymi  na  rzecz  budownictwa.
Politechnika Krakowska od ponad 20 lat patronuje okręgowemu
etapowi  zmagań  młodych  budowlańców.  Komitetowi  Okręgowemu
OWiUB z siedzibą w Krakowie przewodniczy dr inż. Marcin Radoń
z Wydziału Inżynierii Lądowej PK.

Finał centralny odbędzie się w Zielonej Górze, w dniach 12-14
kwietnia br.

 

oprac.źr/zdj: Politechnika Krakowska



Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W marcu 2018 r. w stosunku do lutego liczba osób bezrobotnych
spadła o 209 osób.
W porównaniu do marca ubiegłego roku liczba zarejestrowanych
osób bezrobotnych jest mniejsza o 680 osób. Wg stanu na koniec
marca 2018 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowało 4737
osób bezrobotnych. Większość osób bezrobotnych (88%) stanowiły
osoby poprzednio pracujące, zwolnieni
 z  przyczyn  zakładu  pracy  to  nieznaczny  (7,3%)  odsetek
zarejestrowanych, 180 osób bezrobotnych posiadało orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  710  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.inn.:

do 30 r. życia – 1688 osób,
powyżej 50 r. życia – 938 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r. życia –
1096 osób,
niepełnosprawne – 180 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r. życia – 7 osób,
długotrwale bezrobotne – 2365 osób

 

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 50% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-3/


 bezrobotnych.

 

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 28 lutego 2018 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:

– w kraju 6,8% (spadek o 0,1%  w stosunku do stycznia 2018 r.)

– w województwie małopolskim  5,5%  (spadek o 0,1% w stosunku
do stycznia 2018 r. )

– w powiecie limanowskim  9,0 % (na niezmienionym poziomie w
stosunku miesiąca poprzedniego).

 

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W  marcu  b.r.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego  731 osób tj. o 132 więcej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 90% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.

 

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 940 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (523 osoby). Warto wrócić uwagę, że 65,6% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
marcu b.r. podjęło 180 osób, w tym:

prace interwencyjne – 59 osób,
roboty publiczne – 3 osoby,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 15 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 15 osób,



podjęcie działalności gospodarczej – 54 osoby,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 10 osób,
w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów  wynagrodzenia,
nagrody,  składek  na  ubezpieczenie  skierowanego
bezrobotnego  do  30  roku  życia  –16  osób,
dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie
skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 8 osób

Ponadto na szkolenie skierowano 70 osób /, na staż  81 osób /
w tym 2 w ramach bonu stażowego/ . Spośród osób bezrobotnych
wyłączonych z ewidencji: 105 osób nie potwierdziło gotowości
do  podjęcia  pracy,  110  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze
statusu bezrobotnego, 17 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej
pracy lub innej formy pomocy, 14 osób nabyło prawa emerytalne,
rentowe lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 3 osoby
osiągnęły wiek emerytalny ,17  osób  zostało pozbawionych
statusu z innych powodów.

 

Oferty pracy

W marcu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert  395 wolne
miejsca  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych miejsc pracy tylko  13  dotyczyło osób z orzeczoną
niepełnosprawnością.

 

AKTYWNE FORMY PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU

Od  początku  2018  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/
skorzystały łącznie  491 osób bezrobotnych,  w tym skierowano
do pracy:

77 osób w ramach prac interwencyjnych,
3 osoby w ramach robót publicznych,
54 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej,



25  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
9  osobę  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
14 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
30 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
32  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

143 osoby na staż / w tym 2 w ramach bonu stażowego/,
104 osoby na szkolenia zawodowe/w tym 1 w ramach bonu
szkoleniowego/

Kondolencje  dla  Leszka  Lisa
Radnego Powiatu Limanowskiego
 

 

 

 

 

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Wyrazy głębokiego współczucia i żalu dla
Leszka Lisa

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-leszka-lisa-radnego-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-leszka-lisa-radnego-powiatu-limanowskiego/


Radnego Powiatu Limanowskiego

z powodu śmierci

Mamy

przekazują
Jan Puchała

Starosta Limanowski
wraz z

Zarządem Powiatu Limanowskiego
oraz

Tomasz Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu

Oferta  edukacyjna  szkół
ponadgimnazjalnych
prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski  w  roku  szkolnym
2018/2019

Nabór do szkół będzie przeprowadzany w systemie rekrutacji
elektronicznej

https://malopolska.edu.com.pl

 

I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
ul. W. Orkana 1, tel. /18/337-20-59

https://powiat.limanowski.pl/blog/oferta-edukacyjna-szkol-ponadgimnazjalnych-prowadzonych-przez-powiat-limanowski-w-roku-szkolnym-20182019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oferta-edukacyjna-szkol-ponadgimnazjalnych-prowadzonych-przez-powiat-limanowski-w-roku-szkolnym-20182019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oferta-edukacyjna-szkol-ponadgimnazjalnych-prowadzonych-przez-powiat-limanowski-w-roku-szkolnym-20182019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oferta-edukacyjna-szkol-ponadgimnazjalnych-prowadzonych-przez-powiat-limanowski-w-roku-szkolnym-20182019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oferta-edukacyjna-szkol-ponadgimnazjalnych-prowadzonych-przez-powiat-limanowski-w-roku-szkolnym-20182019/
https://malopolska.edu.com.pl/kandydat/app/access_locked.html


http://1lo.limanowa.pl

Liceum Ogólnokształcące
 matematyka, fizyka, informatyka
 matematyka, fizyka, j. angielski
 matematyka, geografia, j. angielski
 matematyka, biologia, chemia
 biologia, chemia, j. angielski
 j. polski, historia, wos

 

Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J.
Piłsudskiego 81, tel. /18/ 337-17-60 – budynek A ul. W. Witosa
5 – budynek B
www.zsnr1.limanowa.pl

IV Liceum Ogólnokształcące
(część klas będzie miało zajęcia w budynku B – przy ul. W.
Witosa 5)
 biologia, chemia, j. angielski
 j. polski, historia, j. angielski
 matematyka, fizyka, informatyka, j. angielski

Technikum
 technik ekonomista
 technik budownictwa
 technik żywienia i usług gastronomicznych
 technik hotelarstwa
 technik handlowiec
 technik geodeta
 technik weterynarii

Branżowa Szkoła I Stopnia
 klasa wielozawodowa

 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła

http://1lo.limanowa.pl/
https://www.zsnr1.limanowa.pl/


II w Limanowej ul. Z. Augusta 8, tel. /18/ 337-26-02

http://zstio.edu.pl/

II Liceum Ogólnokształcące
 matematyka, informatyka

Technikum
 technik informatyk
 technik pojazdów samochodowych
 technik mechatronik
 technik mechanik
 technik elektryk
 technik architektury krajobrazu
 technik organizacji reklamy

Branżowa Szkoła I Stopnia
  mechanik  pojazdów  samochodowych  /elektromechanik  pojazdów
samochodowych/
/ elektryk /kierowca – mechanik /ślusarz /operator obrabiarek
skrawających /ogrodnik klasa wielozawodowa

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. inż. J. Marka w Mszanie
Dolnej, ul. J. Marka 2, tel. /18/ 331-01-35

www.zspmszana.iap.pl

Technikum
 technik żywienia i usług gastronomicznych
 technik hotelarstwa
 technik ekonomista /technik logistyk

 

Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych im. św. Antoniego z
Padwy  w  Mszanie  Dolnej,  ul.  Starowiejska  4,  tel.  /18/
331-01-98

http://zstio.edu.pl/
http://www.zspmszana.iap.pl/
http://www.zspmszana.iap.pl/


www.zsti.edu.pl

Liceum Ogólnokształcące
 j. angielski, matematyka, geografia, historia
 j. angielski, wos, historia, przyroda

Technikum
 technik mechanik
 technik elektryk
 technik informatyk
 technik budownictwa
 technik organizacji reklamy

Branżowa Szkoła I Stopnia
 mechanik – monter maszyn i urządzeń/ monter konstrukcji
budowlanych /klasa wielozawodowa

 

Zespół  Szkół  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku,
Tymbark 349, tel. /18/ 332-50-30

www.zstymbark.pl

Liceum Ogólnokształcące
  j.  angielski,  geografia,  matematyka,  przysposobienie
wojskowe
 j. angielski, historia, biologia, bezpieczeństwo publiczne
 j. angielski, biologia, j. niemiecki

Technikum
 technik technologii żywności

 

Zespół Szkół w Szczyrzycu, tel. /18/ 332-00-99

www.zsszczyrzyc.iap.pl

Liceum Ogólnokształcące

https://www.zsti.edu.pl/
http://www.zstymbark.pl/
http://www.zsszczyrzyc.iap.pl/pl


Technikum
 technik żywienia i usług gastronomicznych

Branżowa Szkoła I Stopnia
 wielozawodowa

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. M. Konopnickiej w
Dobrej, tel. /18/ 333-00-29

http://sosw-dobra.i1.com.pl/

Branżowa Szkoła I Stopnia
 kucharz
Szkoła Przysposabiająca do pracy

Informacje  na  temat  naboru  do  tych  szkół  można  uzyskać  w
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Dobrej.

http://sosw-dobra.i1.com.pl/

